
Allgemeine Wettkampf Klasse

Name Jahrgang Verein Gesamt‐ Rang Gesamt Rang Gesamt Rang
wertung Gerät 1 Gerät 2

Martina MADERCIC 1994 ÖTB LE 29,200 1 Keule 13,900 1 Ball 15,300 1
Isabelle ATGER 1994 ÖTB LE 20,200 2 Reifen 10,100 2 Reifen 10,100 2

Martina MADERCIC 1994 ÖTB LE 29,200 1
Isabelle ATGER 1994 ÖTB LE 20,200 2



Duo / Trio allgemeine Klasse

Name Jahrgang Verein Gesamt‐ Gesamt Rang
wertung Gerät 1 MAX 14 Punkte

Dolezal, Hofbauer, Steiner 1998/1998/1997 UWW 10,433 Seil 10,433 1

Martina Madercic, Sara Seyfried, Elina 
Malyk 1994/1994/1994 ÖTB LE 10,267 Ball 10,267 2



Duo / Trio Schülerinnen

Name Jahrgang Verein Gesamt‐ Gesamt Rang
wertung Gerät 1 MAX 13 Punkte

Sophie Seyfried, Viktoria Müller, 
Lea Ganner 1998 ÖTB LE 8,417 Ball 8,417 1

Sophie Seyfried, Viktoria Müller, Le 1998 ÖTB LE 8,417



Jugend/Junioren

Name Jahrgang Verein Gesamt‐ Rang Gesamt Rang Gesamt Rang
wertung Gerät 1 MAX 28,5 Punkte Gerät 2 MAX 28,5 Punkte

Vanessa WOLF 1996 ATV Wr. Neustadt 42,750 4 Ball 20,867 5 Seil 21,883 4
Christiana SANDRI 1995 ÖTB Wr. Neustadt 43,567 3 Reifen 21,600 3 Ball 21,967 3
Anastasiya DETKOVA 1997 ÖTB Mariahilf 46,100 1 Ball 23,333 1 Reifen 22,767 2
Anna HOSP 1996 ATG 41,983 5 Ball 21,233 4 Keule 20,750 5
Karin SCHREIBER 1995 ATG 45,933 2 Reifen 22,717 2 Ball 23,217 1
Theresa Stelzer GUG 35,600 6 Seil 17,067 6 Ball 18,533 6
Seyda Kotuk ÖTB Mariahilf 31,067 7 Reifen 15,400 7 Seil 15,667 7

Anastasiya DETKOVA 1997 ÖTB Mariahilf 46,100 1
Karin SCHREIBER 1995 ATG 45,933 2
Christiana SANDRI 1995 ÖTB Wr. Neustadt 43,567 3
Vanessa WOLF 1996 ATV Wr. Neustadt 42,750 4
Anna HOSP 1996 ATG 41,983 5
Theresa Stelzer GUG 35,600 6
Seyda Kotuk ÖTB Mariahilf 31,067 7



Junioren Wettkampf Klasse

Name Jahrgang Verein Gesamt‐ Rang Gesamt Rang Gesamt Rang
wertung Gerät 1 MAX 14 Punkte Gerät 2 MAX 14 Punkte

Isabell STEINER 1997 UWW 22,150 4 Seil 11,850 4 Reifen 10,300 5
Sophie HAMPEJS 1995 ÖTB LE 20,300 6 Ball 9,400 10 Reifen 10,900 4
Nadine LIZAR 1997 ATV Wr. Neustadt 24,850 1 Ball 12,550 1 Reifen 12,300 1
Julia SCHRAMMEL 1995 ATV Wr. Neustadt 22,600 3 Ball 11,500 5 Reifen 11,100 3
Bianca GERETHER 1996 ATV Wr. Neustadt 19,450 8 Reifen 10,700 7 Ball 8,750 10
Klara NIKOLIC 1997 ÖTB Mariahilf 15,600 13 Reifen 7,400 13 Ball 8,200 13
Dasha CONOLLY 1997 ÖTB Mariahilf 20,050 7 Reifen 11,100 6 Ball 8,950 7
Giovanna NITSCHE 1996 ATG 20,400 5 Reifen 11,950 3 Keule 8,450 11
Marie Theres FLEISCHHACKER 1996 ATG 23,400 2 Reifen 12,100 2 Ball 11,300 2
Andjela ZUPARIC 1996 TV Maxglan 17,750 12 Ball 8,250 12 Reifen 9,500 6
Narine SIMONYAN 1995 TV Maxglan 18,050 10 Seil 9,250 11 Ball 8,800 9
Paulina Steinberger GUG 18,050 11 Seil 9,600 9 Ball 8,450 11
Sarah Pelzl GUG 19,150 9 Reifen 10,200 8 Ball 8,950 7

Nadine LIZAR 1997 ATV Wr. Neustadt 24,850 1
Marie Theres FLEISCHHACKER 1996 ATG 23,400 2
Julia SCHRAMMEL 1995 ATV Wr. Neustadt 22,600 3
Isabell STEINER 1997 UWW 22,150 4
Giovanna NITSCHE 1996 ATG 20,400 5
Sophie HAMPEJS 1995 ÖTB LE 20,300 6
Dasha CONOLLY 1997 ÖTB Mariahilf 20,050 7
Bianca GERETHER 1996 ATV Wr. Neustadt 19,450 8
Sarah Pelzl  GUG 19,150 9
Narine SIMONYAN 1995 TV Maxglan 18,050 10
Paulina Steinberger  GUG 18,050 11
Andjela ZUPARIC 1996 TV Maxglan 17,750 12
Klara NIKOLIC 1997 ÖTB Mariahilf 15,600 13



Kinder Wettkampf Klasse

Name Jahrgang Verein Gesamt‐ Gesamt Rang
wertung OHG MAX 12 Punkte

Jasmin PICHLER 2001 ÖTB LE 7,250 7,250 4
Lisa NAZAROVA 2001 ÖTB Mariahilf 7,900 7,900 1
Johanna GRUTSCHNIG 2002 ATG 0,000 0,000 5
Helena SCHAFFARZIK 2001 TV Maxglan 7,800 7,800 2
Johanna PERKMANN 2001 TV Maxglan 7,300 7,300 3

Lisa NAZAROVA  2001 ÖTB Mariahilf 7,900
Helena SCHAFFARZIK 2001 TV Maxglan 7,800
Johanna PERKMANN 2001 TV Maxglan 7,300
Jasmin PICHLER 2001 ÖTB LE 7,250



Schülerklasse 1

Name JahrgaVerein Gesamt‐ Rang Gesamt Rang Gesamt Rang
wertung Keule MAX 18,5 Punkte Gerät MAX 18,5 Punkte

Linda PRÄHAUSER 1998 ÖTB LE 22,567 5 11,100 5 Seil 11,467 6
Kerstin KETZER 1998 ÖTB LE 22,817 3 11,267 3 Seil 11,550 4
Nicole STEININGER 1998 ÖTB LE 22,817 4 11,250 4 Ball 11,567 3
Bettina CINCERA 1998 ÖTB Mariahilf 18,950 8 9,450 6 Reifen 9,500 8
Angelina Schwendinger    VBG 17,100 9 7,850 9 Seil 9,250 9
Sigrid Neuhold 1998 GUG 23,767 2 12,300 2 Seil 11,467 5
Ana Meisslitzer 1998 GUG 21,183 6 9,300 7 Seil 11,883 2
Livia MEDER ATG 26,533 1 13,583 1 Ball 12,950 1
Pia ROHRHOFER UWW 20,333 7 9,167 8 Seil 11,167 7

Livia MEDER ATG 26,533 1
Sigrid Neuhold  1998 GUG 23,767 2
Kerstin KETZER 1998 ÖTB LE 22,817 3
Nicole STEININGER 1998 ÖTB LE 22,817 4
Linda PRÄHAUSER 1998 ÖTB LE 22,567 5
Ana Meisslitzer  1998 GUG 21,183 6
Pia ROHRHOFER UWW 20,333 7
Bettina CINCERA 1998 ÖTB Mariahilf 18,950 8
Angelina Schwendinger     VBG 17,100 9



Schülerklasse 2

Name Jahrgang Verein Gesamt‐ Rang Gesamt Rang Gesamt Rang
wertung Gerät 1 MAX 17,5 Punkte OHG MAX 17 Punkte

Tugce SEREMENT 1999 UWW 20,867 4 Ball 11,150 4 9,717 5
Katina PRÄHAUSER 1999 ÖTB LE 20,267 6 Reifen 11,700 3 8,567 8
Elena GRUBE 1999 ATG 21,333 3 Ball 11,083 5 10,250 4
Jacqueline LILESCU 1999 ATG 25,083 1 Reifen 13,583 1 11,500 1
Noelle Breuß 1999 VBG 22,683 2 Ball 12,367 2 10,317 3
Angela Marchetti     1999 VBG 20,467 5 Ball 10,117 6 10,350 2
Sarah Wolf              1999 VBG 17,150 8 Seil 8,317 8 8,833 7
Cheyenne Egle         1999 VBG 18,967 7 Ball 10,000 7 8,967 6

Jacqueline LILESCU 1999 ATG 25,083 1
Noelle Breuß 1999 VBG 22,683 2
Elena GRUBE 1999 ATG 21,333 3
Tugce SEREMENT 1999 UWW 20,867 4
Angela Marchetti      1999 VBG 20,467 5
Katina PRÄHAUSER 1999 ÖTB LE 20,267 6
Cheyenne Egle          1999 VBG 18,967 7
Sarah Wolf               1999 VBG 17,150 8



Schülerklasse 3

Name Jahrgang Verein Gesamt‐ Rang Gesamt Rang Gesamt Rang
wertung Gerät 1 MAX 16 Punkte OHG MAX 16 Punkte

Diana CINCERA 2000 ÖTB Mariahilf 20,650 3 Seil 10,850 3 9,800 3
Anna Theresa TRABELSI 2000 ATUS Korneuburg 23,200 2 Seil 12,650 2 10,550 2
Franziska GRAUSSGRUBER 2000 ATUS Korneuburg 25,300 1 Ball 14,050 1 11,250 1
Bettina ZECHNER 2000 ATG 18,450 6 Seil 9,700 9 8,750 4
Anika Nachbaur 2000 VBG 17,600 10 Seil 9,950 6 7,650 9
Katharina Platzer VBG 18,050 8 Seil 10,600 4 7,450 10
Lea - Maria Corn    VBG 18,350 7 Seil 9,850 7 8,500 7
Alina Wiener           VBG 16,650 11 Seil 8,450 11 8,200 8
Lara Oberzaucher GUG 19,100 5 Ball 10,450 5 8,650 5
Lea Kurucz GUG 18,000 9 Ball 9,350 10 8,650 6
Hannah LOPICIC ATG 19,200 4 Ball 9,850 6 9,350 3

Franziska GRAUSSGRUBER 2000 ATUS Korneuburg 25,300 1
Anna Theresa TRABELSI 2000 ATUS Korneuburg 23,200 2
Diana CINCERA 2000 ÖTB Mariahilf 20,650 3
Hannah LOPICIC ATG 19,200 3
Lara Oberzaucher GUG 19,100 5
Bettina ZECHNER 2000 ATG 18,450 6
Lea ‐ Maria Corn     VBG 18,350 7
Katharina Platzer VBG 18,050 8
Lea Kurucz GUG 18,000 9
Anika Nachbaur 2000 VBG 17,600 10
Alina Wiener            VBG 16,650 11



Schülerklasse 4

Name Jahrgang Verein Gesamt‐ Gesamt Rang
wertung Gerät 1 MAX 15 Punkte

Naoko SAKURAI 2001 UWW 12,150 Reifen 12,150 1
Leona MARCHART 2001 UWW 10,400 Reifen 10,400 4
Florentina MARCHART 2001 UWW 10,600 Reifen 10,600 3
Lucy PROBST 2001 ATV Wr. Neustadt 11,400 Seil 11,400 2
Lea JURIC 2001 ATV Wr. Neustadt 9,150 Ball 9,150 8
Zana HAXHIJA 2000 ATG 9,700 Seil 9,700 6
Constantina SUNGURLIAN 2001 ATG 9,750 Seil 9,750 5
Pascale ETZER 2001 TV Maxglan 8,600 Reifen 8,600 9
Susi KNOCH 2001 TV Maxglan 9,450 Reifen 9,450 7
Glena Zandi GUG 0,000 Ball 0,000 10

Naoko SAKURAI 2001 UWW 12,150
Lucy PROBST 2001 ATV Wr. Neustadt 11,400
Florentina MARCHART 2001 UWW 10,600
Leona MARCHART 2001 UWW 10,400
Constantina SUNGURLIAN 2001 ATG 9,750
Zana HAXHIJA 2000 ATG 9,700
Susi KNOCH 2001 TV Maxglan 9,450
Lea JURIC 2001 ATV Wr. Neustadt 9,150
Pascale ETZER 2001 TV Maxglan 8,600
Glena Zandi  GUG 0,000



Schülerklasse 5

Name Jahrgang Verein Gesamt‐ Gesamt Rang
wertung OHG MAX 13 Punkte

Julia MÜCKSTEIN 2003 ÖTB Wr. Neustadt 8,300 8,300 5
Leonie WOLF 2003 ATV Wr. Neustadt 7,700 7,700 7
Elisbeth MICHALEK 2002 ATG 9,600 9,600 2
Lucy-Ann HUBER 2002 ATG 9,750 9,750 1
Lisa HOFMANN 2002 ATUS Korneuburg 8,800 8,800 3
Selina SCHNEIDER 2002 ATUS Korneuburg 8,350 8,350 4
Aaliyah-Patrice KOLLAR 2002 ATUS Korneuburg 8,300 8,300 5

Lucy‐Ann HUBER 2002 ATG 9,750
Elisbeth MICHALEK 2002 ATG 9,600
Lisa HOFMANN 2002 ATUS Korneuburg 8,800
Selina SCHNEIDER 2002 ATUS Korneuburg 8,350
Julia MÜCKSTEIN 2003 ÖTB Wr. Neustadt 8,300
Aaliyah‐Patrice KOLLAR 2002 ATUS Korneuburg 8,300
Leonie WOLF 2003 ATV Wr. Neustadt 7,700



Schülerklasse 6
Gesamt Rang

Name Jahrgang Verein Gesamtwertung OHG MAX 12 Punkte

Lisa SCHEVCHENKO 2003 ÖTB Mariahilf 8,850 8,850 2
Athena GRUBER 2003 ATUS Korneuburg 8,950 8,950 1

Athena GRUBER 2003 ATUS Korneuburg 8,950
Lisa SCHEVCHENKO 2003 ÖTB Mariahilf 8,850



Schüler Wettkampf Klasse

Name Jahrgang Verein Gesamt Gesamt Rang
wertung OHG MAX 13 Punkte

Nicole DOLEZAL 1998 UWW 9,950 9,950 3
Chiara HOFBAUER 1998 UWW 10,250 10,250 1
Anna-Colleen SCHNEPS 1999 ÖTB LE 9,900 9,900 4
Viktoria MÜLLER 1998 ÖTB LE 7,650 7,650 8
Lea GANNER 1998 ÖTB LE 7,500 7,500 9
Christina SEREDZINSKY 1999 ÖTB Mariahilf 8,100 8,100 7
Emma ETHELL 2000 ÖTB Mariahilf 8,400 8,400 6
Dora HAXHIJA 1999 ATG 10,100 10,100 2
Alina ROUS 1999 ATG 9,600 9,600 5

Chiara HOFBAUER 1998 UWW 10,250
Dora HAXHIJA 1999 ATG 10,100
Nicole DOLEZAL 1998 UWW 9,950
Anna‐Colleen SCHNEPS 1999 ÖTB LE 9,900
Alina ROUS 1999 ATG 9,600
Emma ETHELL 2000 ÖTB Mariahilf 8,400
Christina SEREDZINSKY 1999 ÖTB Mariahilf 8,100
Viktoria MÜLLER 1998 ÖTB LE 7,650
Lea GANNER 1998 ÖTB LE 7,500
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